
 
 
 
 
__________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 
 
 
 

 
TOČKA 12. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Usvajanje Izvješća o primjeni agrotehničkih mjera  

za 2021. godinu 



 
Obrazloženje 

 
 
Sukladno članku 10. i 12. Zakona o poljoprivrednom zemljištu (NN 20/18, 115/18, 98/19), jedinica 
lokalne samouprave dostavlja Ministarstvu poljoprivrede i Hrvatskom centru za poljoprivredu, hranu i 
selo godišnje izvješće o primjeni mjera propisanih Odlukom o agrotehničkim mjerama te uređivanju i 
održavanju poljoprivrednih rudina na području Općine Čavle (Službene novine Primorsko-goranske 
županije br. 19/03 i 33/03). 

 
Sukladno narečenom, dostavlja se na razmatranje i usvajanje Izvješće Općinske načelnice o primjeni 
agrotehničkih mjera u 2021. g. 
 









Temeljem članka 10. Zakona o poljoprivrednom zemljištu („Narodne novine“ broj 20/18, 115/18 i 
98/19), Odluke o agrotehničkim mjerama te uređivanju i održavanju poljoprivrednih rudina na 
području Općine Čavle (Službene novine Primorsko-goranske županije br. 19/03 i 33/03) i članka 19. 
Statuta Općine Čavle (“Službene novine Primorsko-goranske županije”  20/14, 26/14, 27/15, 12/18,  
41/18 i Službene novine Općine Čavle 3/21, 12/21), Općinsko vijeće na svojoj  sjednici održanoj 31. 
ožujka 2022. godine donosi 
 
 

Odluku  
o usvajanju Izvješća o primjeni agrotehničkih mjera u 2021.g. 

 
 

Članak 1. 
Usvaja se Godišnje izviješće o primjeni agrotehničkih mjera u 2021. godini, KLASA: 022-05/22-01/10,  
Urbroj: 2170-03-21-01-11, od dana 18. ožujka 2022.g. 
 

Članak 2. 
Izvješće iz članka 1. ovog Zaključka nalazi se u prilogu i njegov je sastavni dio.   
 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana objave u „Službenim novinama Općine Čavle“.      
 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAVLE 
Predsjednik Općinskog vijeća 

 
Norbert Mavrinac 

 
 
KLASA: 
URBROJ: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem odredbe članka 19. Statuta Općine Čavle (Službene novine 
PGŽ br. 20/14, 26/14, 27/15, 12/18 i 41/18), Općinsko vijeće Općine 
Čavle na sjednici održanoj 31. ožujka 2022. godine donosi 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

O D L U K U 

 
 
 

o usvajanju Izvješća o primjeni agrotehničkih mjera  

za 2021. godinu 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Predsjednik: 
 Norbert Mavrinac, v.r. 


	07 12 0 Izvješće o primjeni agrotehničkih mjera za 2021.pdf (p.1)
	07 12 1 Izvješće o primjeni agrotehničkih mjera za 2021.pdf (p.2)
	07 12 2 Izvješće o primjeni agrotehničkih mjera za 2021.pdf (p.3-5)
	07 12 9 Izvješće o primjeni agrotehničkih mjera za 2021.pdf (p.6)
	07 12 x Izvješće o primjeni agrotehničkih mjera za 2021.docx.pdf (p.7)

